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Movotunpatikr ZxoAn ApxLtektovwv Mnxavikwy

IHoAvteyverovmoirn, 731 00, Xavida, Kpitng
TnA. 28210-37102, 37111, Fax 28210-37183

Xavia 28/9/2021
Ap. IIpwrt.: 88

Mpog: Oka to péAN g Xovérevong TuMpaTog TG LOVOTUNHOTIKNG XY0ANS ApyitekTtovey Mnyavik@v Tov
[oAvteyveiov Kpntng

11.
12.
13.
14.
15.

Ovyypivn Kevotavtivo — Akkéra,
Kabnynt, Koopnropa & ekteddv ypén
[Ipoédpov

Koavdvidxn Anuntpro, Kabnynm
MopaBerdxn [Haydva, Kabnynpia,
HopBévio TTavayiot, Kabnynm
[pofiddxn Kovetavtivo, Kabnynty,
Yrovtéhn Nikdrao, Kabnynrn,
Avdpeadakrn Anuntpio, Avarh. Kabnyn,
Baldxo AAEEaVOpo-Oeoydpn, Avam.
Kabnynm,

Aypén Aéomowva, Avami. Kanynqrpo,

. Kapapavéa Iavayiota, Avam.

Koabnyntpua,

Kotodkn Apoiia, Avark. Kadnyrfpua,
MovteoémovAio ABavdcio, Avarh. Kabnynm
Ytovpovidkn Mapia, AvorA. Kadnyntpua,
TCopmavaxn AréE0, Avamh. Kabnynty,
Toaxorakn Anuntplo, Avark. Kabnyn,

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

24,

25.

Todpa I'évvn-Niko, Avoari. Kabnynty,
Xoatinodfpa Aquntpa, Avari. Kabnyrrpuo,
Achavion Kinun, Emw. Kabnynty,
I'epondvta Baciiikn, Exwk. Kadnyntpua,
Koapayidvvn Avva, Enuc. Kanyntpua,
Maovdaraxn Mapio, Eruc. Kabnyntpia,
Exnpocwmnog EAIII, Kovpovtdxn
Ale&avdpa (TokTiKd péELOC), AovAafeparn
XopGhopumo (avomAnpmUatiKd HEAOG)
Exnpécwnog ETEIL: olvtaddxn Mapia
(toxtikd péhog), Zndptoin Adumpo
(avaminpopoaticd péELog)

Exnp/mog mpontuylokdv @oitnTmv: dgv ExEl
optotel

Exnp/mog mpomtuylokdv ottnT®dv: dev Exel
optotel

. Exnp/moc petamtuyiokmv pormtov &

VIOYNPIOV SIOUKTOPWV: eV €Yl OPIOTEL.

Mpéockinon

HopakareicOe va AdPete pépog otn cuvedpiaon g 3ng Xovéhevong THRRETOS TG LOVOTUNUOTIKAG
Yyxog Apyrtektovov Mnyovikov axkednpaikov étovg 2021-22, mov 6o mpoyuatomombel péowm
mAedidokeyns (vanpecia e:Presence) v Hapackevn 1 Oxktoppiov 2021 kot dpa 10.00 7w.p.

o gabkrowbhpE

©

Ofpata Hpeprowg Ardtalng

Avayopevon g kog [oavvodin Ztavpoviag, o€ SI0GKTOpa TG LYOANG.
Enicdpoon npaxtikdv 1™ kot 2™ cuvedpiaong Z.T.
Attmon amovciog g kag Kovpovtakn AleEdvopac, péiog EAILL

Attnon yopniynong emotnpovikig doetag g Avamh. Kadny. Kapapavéa I1.

Attnon e&éMéng ot Pabuida Kabnynm g Avarih. Kadny. Kotedknm A., pe tavtoypovn aAloyn

YVOOTIKOD OVTIKELLEVOL.

Emwcarpomoinon avafeong didackaiiog pabnudtmy yelpeptvod eEapivov TpEXOVTOS aKad. £TOVG.
Yuykpotnon Exdextopicod Zmpatog yio t poviporoinon puélovg AEIL, ot Pabuida Exikovpov
Koabnynt pe yvootikd ovTikeipnevo «ApPYLTEKTOVIKOG XyYE0100U0c-ATOKATAOTOOY loTopikdy
Kripiov ko1 Zovorovy, 611 LOVOTUNUOTIKY XxoAn Apyrtektoveov Mnyavikedv tov ILK.

dortnTikd OporTa.
Avaxowvaoelg — Aumoelg — lpotdoeic.

O Koopuntopog g LOVOTUNHOTIKAG ZYO0ANG Kot
ekteddv ypén [Ipoédpov Tunquatog
Kabny. K-A Ovyypivng
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Inpeioon:

1.

Av, kota v mpaTy ovvedpiooy, d1omoTwlel EAgyn amopTios, To Opyavo KalEitol ek VEOV ae cuvedpioon, N
OTOL0. TPOYUATOTOLEITAL TO VAWPITEPO T8 24 hpeg, aTov 1010 TOTO Kar e v oo nuepnoio. drataln. Kard
ovvedpioon OvTH, VIGPYEL OTOPTIO OV UETEYOVY oTH oOVOESH TOKTIKG 1] OVOTANPOUOTIKG UEAN TOV
TapPacTody TovAdyIoToV T0 €V, Tpito (1/3) T0V GVVOAOD TWV JIOPICUEVWY TOKTIKOV UEADY TOV KoL €V TAON
TEPITTAOOEL Oyl AyOTEPa, TV TPLv (3) Taktikdv 1§ ovarmlnpouotikov uslov (N.2683/1999, dpbpo 14
mop.1).

Orov ot keiuevy vopobeaio mpofiémerar opuodiotnra g I'XEX yia th cOYKPOTHON EKAEKTOPIKMDOV COUCTDV
uerawv AEII, vogirtor n Xovédevon Tunuorog, otyv omoia dev petéyovv to uédn EEIL, EAIIT kou ETEII ka1 o1
portntég (aplpo 84, mop.19, N.4485/2017).
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